початок 

проведення 
процедури 
закупівлі

9. Примітки

ДК 021:2015: 24440000-0 
Добрива різні (Добриво 
азотно-фосфорно- 
калійне (вміст азоту не 
менше 16%, фосфору не 
менше 16%, калію не 
менше 16%))

ДК 021:2015: 24440000-0 
Добрива різні 2281 29 400,00 (двадцять дев'ять тисяч 

чотириста грн. 00 коп.)
переговорна

торги
березень 

2018 року

Попередні 
відкриті торги 
двічі відмінені 

(ч. 1 ст. 31 
Закону України 
«Про публічні 

закупівлі»)